

YORUM

Bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Biden'ın ikili ilişkileri ele almak üzere Nato Zirvesi'nde görüşme yapması bekleniyor, görüşmenin Tsi 18:00'de olması öngörülüyor. Gün içerisinde Nisan ayı Ödemeler Dengesi rakamı açıklanacak. Haftanın devamında ise Çarşamba günü FED Toplantısı, Perşembe günü ise TCMB'nin PPK Toplantısı haftanın ana gündem maddeleri olacak. Diğer taraftan Erdoğan, Çin ile yeni Swap Anlaşması yapıldığını duyurdu. Anlaşmanın ise \$3.6mr tutarında olduğunu paylaştı. Bugün küresel piyasalarda genel görünüm pozitif. Geçtiğimiz haftayı 1460 seviyesinde tamamlayan BIST'in de güne alımlarla başlamasını bekliyoruz, 1475-1480 bölgesi ara direnç konumunda takip edilebilir.

İZLENECEKLER

–Nisan'21 Ödemeler Dengesi

ŞİRKET HABERLERİ

–BAGFS'ın gübre üretim konusunda faaliyet gösteren bir tesisinin Marmara Denizi Eylem Planı kapsamındaki yükümlülükleri yerine getirmediği gerekçesiyle Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nca faaliyetlerinin durdurulduğu açıklandı. (Kaynak: Hürriyet Gazetesi)

–KLMSN'ın bedelsiz sermaye artırım ve hisse başı brüt TL0.12 nakit kar payı dağıtım kararı genel kurul tarafından onaylandı.

–MERIT'in ödenmiş sermayesini %1000 oranında bedelli olarak artırma sürecinde rüçhan hakkı kullanım hakkı bugün başlayıp 28 Haziran tarihinde sona erecek.

Araştırma

Rapora Katkıda Bulunanlar

Haydar Akçayoğlu

hakcayoglu@terayatirim.com

5 Adımda Yatırım Hesabınız Hazır
Hızlı ve güvenli bir şekilde Hisse Senedi, VİOP ve Forex hesabı açabilirsiniz.

 **HİSSE**  **VİOP**  **FOREX**

HESAP AÇMAK İÇİN TIKLAYINIZ

Genel Merkez

Adres : Eski Büyükdere Cd. No.:9 İz Plaza Giz Kat:11 Maslak/İstanbul

Telefon : +90 212 365 10 00

E-Posta : arastirma@terayatirim.com

YASALUYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.